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PRIDno-2020-4559
Hidaste Messupolun ja Messukujan risteykseen

Porin kaupungille on tehty aloite ajohidasteesta Messupolun ja Messukujan 
risteykseen. Aloitteessa todetaan seuraavaa: "Aasia koskee Messupolun ja 
Messukujan risteystä. Messupolulla on kyllä 30 km rajoitus mutta siinä ajetaan lujaa, 
varsinkin suojatien kohdalla yhtään hiljentämättä tosi reippaasti. Kovaan vauhtiin 
syyllistyy myös puistotyöntekijät pikkutraktoreilla. Koululaiset ajavat usein kadun yli 
hidastamatta. Tosi vaarallista ! ! Suojatien merkit ovat kuluneet. Parannusehdotus: 
suojatie näkyväksi ja HIDASTE ennen suojatietä."

Porin kaupungin teknisen toimialan Infrajohtaminen on tutkinut aloitteen, seurannut 
liikenneonnettomuustilastoja sekä mitannut alueen liikennemäärät ja ajonopeudet 
vuosina 2021 ja 2022. Viimeisten viiden vuoden (2018-2022) ajanjaksolla Messupolun, 
Messukujan sekä Messukujan-Messukadun risteyksen alueella ei ole tapahtunut 
yhtään poliisin tietoon tullutta liikenneonnettomuutta. Liikennemäärä- ja 
ajonopeusmittauksia tehtiin seuraavasti:

Messupolulla 19.4.-25.4.2021; Liikennemäärä oli n. 120 ajon/vrk, keskinopeus 15 
km/h ja 85% kuljettajista ajoi maksimissaan 29 km/h
Messukadulla Messuraitin ja Messupolun välisellä osuudella 26.5.-2.6.2021; 
Liikennemäärä oli n. 1000 ajon/vrk, keskinopeus 40 km/h ja 85% kuljettajista ajoi 
maksimissaan 48 km/h
 Messukadulla Alahangantien risteyksen läheisyydessä 10.1.-13.1.2022; 
Liikennemäärä oli n. 1500 ajon/vrk, keskinopeus 37 km/h ja 85% kuljettajista ajoi 
maksimissaan 45 km/h

Edellä esitettyihin selvityksiin pohjautuen Infrajohtamisen toimintayksikkö ei puolla 
ajohidasteen toteuttamista Messupolun ja Messukujan risteykseen. Suojatiemerkkien 
kuluneisuudesta välitetään palaute Infran kunnossapitoyksikölle.

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri 
päättää liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta ja liikennejärjestelyistä katualueella 
pois lukien alueelliset yleissuunnitelmat, laajat liikenteelliset kokonaisuudet sekä 
pysäköinnin maksullisuuteen liittyvät liikennemerkkijärjestelyt.

Päätös
Päätän antaa aloitteeseen edellä esitetyn vastauksen.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimialan toimialajohtaja, aloitteen 
tekijä, Infran kunnossapito/tiemestari

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 2 (4)
Liikenneinsinööri 09.11.2023 § 48
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 10.11.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 48

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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